

FORMULARUL3.1

OFERTĂ

Către DETS sector Ciocana
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

mun. Chiriac, str. Alecu Russo, 57.

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Director Stratulat Viorel

reprezentanți ai ofertantului RESAONS - STR SRL
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Reparație a acoperișului a TET nr 184 str. H. Șaoloveanu 1.
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 133848,29 lei,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 26769,66
160617,95 lei.
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 1 luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile zile, respectiv pînă la data de 12.10.2021
(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12 / 08 / 2021

Stratulat V., în calitate de
Director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele
REZAROUS
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor — (% din prețul total ofertat).
 2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie — mii lei.
 3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
 4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 1 zile calendaristice.
 5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 1 zile calendaristice
- Ofertant, Stratulat
(semnătura autorizată)

Obiectivul: DETS sector Ciocana

Obiectul: Reparatie a acoperisurilor la institutii din subordinea Directia sectorul Ciocana

Devizul: Reparatie acoperisului IET nr.184 str.M.Sadoveanu,1

Deviz local Nr. 1.1.6

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 160 617,95 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	15,00	18,39	275,85
					18,09	271,35
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate.	m2	582,00	20,16	11 730,89
					1,89	1 099,98
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(Bipoli ЭПП 1 strat)	m2	582,00	77,75	45 249,85
					23,76	13 828,32
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(Bipoli ЭКП 2 strat)	m2	582,00	72,73	42 328,36
					23,76	13 828,32
5	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv.(Platforma telescopica pe auto se exclude)	m	92,80	78,69	7 302,01
					27,54	2 555,71
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.	m	52,00	20,91	1 087,31
					11,34	589,68
7	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi	t	1,00	36,72	36,72
					36,72	36,72
8	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km.	t	1,00	130,23	130,23
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 192,97
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	108 141,22
Asigurari sociale	24,00%
Total	7 730,42
Total	115 871,64
Cheltuieli de transport	3,00%
Total	2 264,54
Total	118 136,18
Cheltuieli de regie	10,00%
Total	11 813,62
Total	129 949,80
Beneficiu de deviz	3,00%
Total	3 898,49

Total General fara TVA	133 848,29
TVA (20%)	26 769,66
TOTAL GENERAL	160 617,95
Inclusiv salariul	32 210,08

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: DETS sectorul Ciocana
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: DETS sector Ciocana

Obiectul: Reparație a acoperisurilor la institutii din subordinea Directia sectorul Ciocana

Devizul: Reparație acoperisului IET nr.184 str.M.Sadoveanu,1

Devizul local de resurse Nr. 1.1.6

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 160 617,95 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	891,20	27,00	24 062,40
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	78,51	27,00	2 119,66
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	27,00	36,72
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	221,90	27,00	5 991,30
Total manopera						32 210,08
Materiale						
1	1120206201035	Gaz in butelii	kg	349,20	9,72	3 394,29
2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	185,60	0,55	102,39
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	11,00	0,00	3 108,10
4	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adevizi, diluanti)	%	5,50	0,00	25,93
5	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	5,00	0,00	226,01
6	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,00	0,00	309,38
7	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	407,40	25,24	10 284,33
8	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,52	25,24	13,13
9	2430226103000	Chit polimeric	kg	7,80	58,75	458,26
10	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	669,30	37,61	25 173,68
11	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	669,30	41,75	27 942,86
12	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	30,62	9,78	299,36
13	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	116,00	33,78	3 918,88
14	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,78	55,17	153,58
15	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,78	16,55	46,07
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,16	24,46	28,47
Total materiale						75 484,73
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	11,64	1,00	11,64
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	60,01	5,00	300,04
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,90	5,00	4,50
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,43	300,00	130,23
Total utilaje						446,41
Total						108 141,22
Asigurari sociale				24,00%		7 730,42
Total						115 871,64
Cheltuieli de transport				3,00%		2 264,54
Total						118 136,18
Cheltuieli de regie				10,00%		11 813,62
Total						129 949,80
Beneficiu de deviz				3,00%		3 898,49
TOTAL Deviz fara TVA						133 848,29
Total						133 848,29
TVA				20%		26 769,66

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: DETS sectorul Ciocana
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport general cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: DETS sectorul Ciocana

Obiect: Reparatie acoperisului IET nr.184 str.M.Sadoveanu,1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.6

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			18,39
						18,09
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	27,00	12,69
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	27,00	5,40
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	5,00	0,30
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate.	m2			20,16
						1,89
2.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,70	25,24	17,67
2.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	24,46	0,05
2.3	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,00	0,00	0,00
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	27,00	1,08
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	27,00	0,81
2.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,02
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(Bipoli ЭПП 1 strat)	m2			77,75
						23,76
3.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,15	41,75	48,01
3.2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	0,30	9,72	2,92
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	0,00
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	27,00	19,71
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,00	4,05
3.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
3.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	1,00	0,01
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(Bipoli ЭКП 2 strat)	m2			72,73
						23,76
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,15	37,61	43,25
4.2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	0,30	9,72	2,92
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	0,00
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	27,00	19,71
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,00	4,05
4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
4.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	1,00	0,01
5	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv.(Platforma telescopica pe auto se exclude)	m			78,69
						27,54
5.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,25	33,78	42,23
5.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,33	9,78	3,23
5.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	55,17	1,65
5.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,03	16,55	0,50
5.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,00	0,55	1,10
5.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	5,00	0,00	0,00
5.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,77	27,00	20,79
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	27,00	6,75
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.	m			20,91
						11,34
6.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,15	58,75	8,81
6.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,01	25,24	0,25
6.3	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,50	0,00	0,00
6.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,35	27,00	9,45
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	27,00	1,89
6.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
7	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi	t			36,72
						36,72
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	27,00	36,72

8	Tsl50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km.	t			130,23
8.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,43	300,00	0,00
						130,23

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: DETS sectorul Ciocana
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;